D.D. G n2085/UMC RAG. C.LE ASS

& - UUfficio .I

REPUBBLICA ITALIANA

DIPARTIMENTO COOPERAZIONE COMMERCIO E ARTIGIANATO

R CONTT BFRGG 1 ]
cﬁnﬁiﬁ%m%ﬁvm Th s ﬁr.], T DA 1
AEGIINEE &
IL DIRIGENTE GENERALE
1.1.A60, 2008
VISTO lo Statuto della Regione siciliana; e, e Arroguo 2O
VISTO il Regolamento (CE) n. 1260 del 21 giugno 1999 del Consiglio delllinione—Europea—>
recante disposizioni generali sui Fondi strutturali: T A e

VISTO l'articolo 38 del citato Regolamento (CE) n. 1260 del 21 giugno 1999 del Consiglio
dell'Unione Europea. con riguardo al controllo nella gestione dei fondi comunitari:

VISTO il Programma operativo regionale (POR) Sicilia 2000-2006 approvato dalla Commissione
Europea con decisione C(2000) 2346 dell' 8 agosto 2000:

VISTO il Regolamento (CE) n. 448/2004 del 10 marzo 2004, recante disposizioni di applicazione
del Regolamento (CE) n. 1260/1999 per quanto riguarda I’ammissibilita delle spese
concernenti le operazioni cofinanziate dai Fondi strutturali e che revoca il regolamento
(CE) n. 1145/2003;

VISTO 1l Complemento di Programmazione (CdP) adottato con deliberazione di Giunta n. 327 del
08/08/2007 e successive modifiche ed integrazioni, ed in particolare il capitolo 3 relativo
alla “Organizzazione della gestione e controlli™;

VISTA la nota prut. n. 65315 del 30/06/2008 con la quale il Dipartimento Beni Culturali ¢
Ambientali ed Educazione Permanente trasmette per la relativa approvazione la Pista di
Controllo versione 04 anno 2008 della sottomisura 606¢;

VISTO il DDG n. 739/UMC del 13/03/2008 con il quale ¢ stata approvata, fra le altre. la pista di
controllo versione 06 della sottomisura 606 a;

RITENUTO di dovere approvare ai sensi del punto 3.1.10 la pista di controllo relativa alla misura  6.06
sottomisura 6.06 ¢ versione 04 anno 2008 che costituisce I"allegato oggetto del presente decreto.

DECRETA
Articolo 1

E’ approvata la pista di controllo che in allegato fa parte integrante del presente decreto.
relativa alla misura 6.06, sottomisura 606¢ del Complemento di Programmazione dei Fondi
Strutturali POR 2000-2006

Articolo 2

Il presente Decreto. completo degli allegati verra trasmesso alla Corte dei Conti per la
registrazione ¢ successivamente verra pubblicato sul sito  dell’Assessorato Cooperazione.

Commercio . Artigianato e Pesca ¢ verra dato avviso della pubblicazione sulla GURS.

Palerme, li




